Rafael Sanaüja, sabater de la vila d’Igualada, ven a Pere Pau
Solanelles, notari de la mateixa vila, una eixida que es troba
prop del portal anomenat del lavador, al terme de la predita
vila, pel preu de 10 sous; aquesta eixida és tinguda pels senyors
de la vila a cens, del qual era tributari Onofre, i ara ho és
Gonçal de Fries, amb un cens de 4 sous.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 90v.

[f. 90v] Die veneris, .XVII. ianuariia, anno .M.CCCC.LXXVIIº.,
in feriis.

In Dei nomine. Ego, Rafaelb  Sanahuga, sutor ville Aqualate,
gratis et ex certa sciencia, per me et omnes heredes et successores
meos quoscumque vendo et ex causa vendicionis concedo vobis,
Petro Paulo Solanelles, notarius ville Aqualate, presentisque
vestris et quibus volueritis, perpetuo, totam illam exitam cum
introitibus et exitibus, iuribus et pertinenciis suis quam ego habeo
et posideo in termino dicte ville, iuxta et satis prope portale
vocatum del Lavador, prout terminatur ab una parte cum quodam
exita vestri, dicti emptoris; ab alia vero parte cum orto venerabili
Anthonii Cornet, mercatoris, olim dicte ville Aqualate; ab alia
parte cum exita Iohannis Tria, quondam, tenderii; et ab alia parte
cum camino publico quod itur de dicto portale versus molendinum
de la abbadia. Et tenetur per dominos dicte ville ad censum...
et est de censuata d’en Olofre, que nunc est venerabili Gondissalvi
de Fries, ad censum quatuor solidorum cum tercio, dominio et
faticha. Hanc autem et cetera. Sicut melius et cetera. Promitens
tradere possessionem et cetera. Cedens iura et cetera. Quibus
iuribus et cetera. Precium est decem solidorum Barchinonensium.
Et ideo renunciando et cetera. Dono et remito et cetera. Promitens
teneri de eviccione largo modo, et solvere missiones super qui-
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bus et cetera. Obligo bona et cetera. Renuncio et cetera. Et iuro
et cetera.

Testes, Petrus Soler, sirurgicus, Anthonius Roqueta, barbi-
tonsor, et Iohannes Tenat, faber, ville Aqualate.

a. segueix, cancel·lat, in. b. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües
per indicar la ferma.

350
1477, gener, 18. Igualada (?)

Pere Aguilera, ecònom i actor del monestir de Sant Agustí, com
a procurador de Tomàs Oller, de Capellades, requerí als batlles
de la vila d’Igualada que obliguessin Jaume Vidal, de la
mateixa vila, a pagar les quantitats que deu a Bernat Queralt;
la batllia manà que s’intimés Jaume Vidal.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, fulls solts.